

Arne Skov Holding ApS

Vesterled 45, 8832 Skals

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 31 57 71 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Arne Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Skov Holding ApS
Vesterled 45
8832 Skals

CVR-nr.: 31 57 71 52
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Skals
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Arne Skov, Vesterled 45, 8832 Skals

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -29.635 | -66.231 |
| Bruttoresultat | -29.635 | -66.231 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 95.045 |
| Andre finansielle indtægter | 172.032 | 100.980 |
| Resultat før skat | 142.397 | 129.794 |
| 1 Skat af årets resultat | -31.502 | -7.500 |
| Årets resultat | 110.895 | 122.294 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 5.095 | 18.894 |
| Disponeret i alt | 110.895 | 122.294 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.548.633</u> | <u>2.518.028</u> |
| Værdipapirer i alt | | <u>2.548.633</u> | <u>2.518.028</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>24.810</u> | <u>29.292</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.573.443</u> | <u>2.549.320</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.573.443</u> | <u>2.549.320</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 2.321.015 | 2.315.920 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.551.815</u> | <u>2.544.320</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 16.628 | 0 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.628</u> | <u>5.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>21.628</u> | <u>5.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.573.443</u> | <u>2.549.320</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 29.502 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>2.000</u> | <u>7.500</u> |
| | <u>31.502</u> | <u>7.500</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.315.920 | 2.297.026 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>5.095</u> | <u>18.894</u> |
| | <u>2.321.015</u> | <u>2.315.920</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |